BDS-Vereinsmeisterschaft 2023 TuG Solingen

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Overall
Platz Name

Szkatula, Martin
Wilhelmi, Martin
Ohrt, Edgar
Szkatula, Taddaus
Hasenjager, Jorg
Diederich, Lars
Albrecht, Robert
Thiiner, Sebastian
Wegner, Frank
Grafe, Heidemarie
Vasylyev, Serhiy

—_

©CONDOROD

—_
)

1002 - Pistole tiber 9 mm
Overall
Platz Name

Blankart, Axel
Szkatula, Martin
Diederich, Lars
Hasenjager, Jorg
Wegner, Frank
Wilhelmi, Martin
Ohrt, Edgar
Thiiner, Sebastian
Hinz, Gerd

—_

©COoONO>GORAWLDN

1004 - Pistole Magnum uber .357
Overall
Platz Name

1. Blankart, Axel

2. Kose, Stefan

3. Ohrt, Edgar

4. Thiner, Sebastian

1006 - Revolver bis .38
Overall

Platz Name

1. Blankart, Axel
2. Vasylyev, Serhiy

Seite 1

Datum

Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,

Datum

Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,

Datum

Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Donnerstag,

Datum

Donnerstag,
Donnerstag,

| 28.05.2028, 11:39 Uhr

25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.

25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.

25.
25.
25.
25.

25.
25.

Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023

Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023

Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023

Mai 2023
Mai 2023

Ergebnis

171
167
163
161
156
148
139
138
137
99

85

Ergebnis

182
161
161
157
155
146
143
132
119

Ergebnis

184
166
130
123

Ergebnis

177
153

10er

w

—_ el = N = PO WW—

10er

o

N PBEADNDW=DMNPO

10er

8

5
0
1

10er

6
1

i-10er

—_

QO OO oOoOOMNMNNDNO =

i-10er

ON-=2NDOMNMDN = H

i-10er

3
0
0
0

i-10er
1
0



1007 - Revolver liber .38

Overall
Platz Name
1. Blankart, Axel
2.  Wilhelmi, Martin
3. Szkatula, Martin
4. Grafe, Heidemarie

1008 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz
1.

2.
3.
4
5

Name

Wilhelmi, Martin
Wegner, Frank
Vasylyev, Serhiy
Thiner, Sebastian
Hinz, Gerd

1009 - Revolver Magnum (liber .357

Overall

Platz Name
1. Szkatula, Martin
2.  Wilhelmi, Martin
3. Kose, Stefan
4. Diederich, Lars

Datum

Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023

Datum

Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023

Datum

Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz

—_

©CONDO WD

Name

Diederich, Lars
Szkatula, Taddaus
Thiiner, Sebastian
Wilhelmi, Martin
Kose, Stefan

Hinz, Gerd
Bogutzki, Miroslav
Vasylyev, Serhiy
Albrecht, Robert

Datum

Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz

1.

Name

Grafe, Heidemarie

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Overall

Platz

1.
2.
3.

Name

Blankart, Axel
Wilhelmi, Martin
Diederich, Lars

Seite 2

Datum

Donnerstag, 25. Mai 2023

Datum

Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023
Donnerstag, 25. Mai 2023

| 28.05.2028, 11:39 Uhr

Ergebnis

169
164
161
145

Ergebnis
166
158
142
132
125

Ergebnis
163
162
158
129

Ergebnis
180
171
165
161
159
159
158
158
143

Ergebnis
134

Ergebnis
168
153
120

10er
2

2
4
’

10er

10er

3

4
3
1

10er

~

N WWAMNPPW

10er
1

10er

3
2
0

i~10er
2

1
2
0

i-10er
1

[eNeNeNo]

i-10er
1

1
0
0

i-10er

—_

OO OO OMNWO

i-10er

0

i-10er

2
1
0



BDS-Vereinsmeisterschaft 2023 TuG Solingen
Langwaffe 50 Meter Prazision

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
1. Hasenjager, Jorg Donnerstag, 25. Mai 2023 122 1 0

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
1.  Wilhelmi, Martin Donnerstag, 25. Mai 2023 146 11 4

2112 - Sportgewehr SL KK offene Visierung

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
1. Wilhelmi, Martin Donnerstag, 25. Mai 2023 127 3 1

Seite 1 |  28.05.2023, 11:40 Uhr



BDS-Vereinsmeisterschaft 2023 TuG Solingen
Langwaffe 100 Meter Prazision

3112 - Sportgewehr SL offene Visierung HL unter 47 mm

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
1. Wilhelmi, Martin Donnerstag, 25. Mai 2023 125 1 1

3113 - Sportgewehr SL offene Visierung HL mind. 47 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
1. Thiner, Sebastian Donnerstag, 25. Mai 2023 142 9 4
2. Wilhelmi, Martin Donnerstag, 25. Mai 2023 109 1 0

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
1. Hasenjager, Jorg Donnerstag, 25. Mai 2023 150 15 0
2. Wegner, Frank Donnerstag, 25. Mai 2023 139 6 2

3115 - Sportgewehr SL optische Visierung HL mind. 47 mm

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er
1. Wegner, Frank Donnerstag, 25. Mai 2023 111 0 0

Seite 1 |  28.05.2023, 11:40 Uhr



