BDS-Vereinsmeisterschaft 2023 TuG Solingen Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Szkatula, Martin	Donnerstag, 25. Mai 2023	171	3	1
2.	Wilhelmi, Martin	Donnerstag, 25. Mai 2023	167	1	1
3.	Ohrt, Edgar	Donnerstag, 25. Mai 2023	163	3	0
4.	Szkatula, Taddäus	Donnerstag, 25. Mai 2023	161	3	2
5.	Hasenjäger, Jörg	Donnerstag, 25. Mai 2023	156	2	2
6.	Diederich, Lars	Donnerstag, 25. Mai 2023	148	2	0
7.	Albrecht, Robert	Donnerstag, 25. Mai 2023	139	1	0
8.	Thüner, Sebastian	Donnerstag, 25. Mai 2023	138	2	0
9.	Wegner, Frank	Donnerstag, 25. Mai 2023	137	1	0
10.	Gräfe, Heidemarie	Donnerstag, 25. Mai 2023	99	1	0
11.	Vasylyev, Serhiy	Donnerstag, 25. Mai 2023	85	1	0

1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Blankart, Axel	Donnerstag, 25. Mai 2023	182	8	4
2.	Szkatula, Martin	Donnerstag, 25. Mai 2023	161	5	1
3.	Diederich, Lars	Donnerstag, 25. Mai 2023	161	4	2
4.	Hasenjäger, Jörg	Donnerstag, 25. Mai 2023	157	2	2
5.	Wegner, Frank	Donnerstag, 25. Mai 2023	155	1	0
6.	Wilhelmi, Martin	Donnerstag, 25. Mai 2023	146	3	2
7.	Ohrt, Edgar	Donnerstag, 25. Mai 2023	143	2	1
8.	Thüner, Sebastian	Donnerstag, 25. Mai 2023	132	4	2
9.	Hinz, Gerd	Donnerstag, 25. Mai 2023	119	2	0

1004 - Pistole Magnum über .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Blankart, Axel	Donnerstag, 25. Mai 2023	184	8	3
2.	Kose, Stefan	Donnerstag, 25. Mai 2023	166	5	0
3.	Ohrt, Edgar	Donnerstag, 25. Mai 2023	130	0	0
4.	Thüner, Sebastian	Donnerstag, 25. Mai 2023	123	1	0

1006 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Blankart, Axel	Donnerstag, 25. Mai 2023	177	6	1
2.	Vasylyev, Serhiy	Donnerstag, 25. Mai 2023	153	1	0

1007 - Revolver über .38

Overall	
---------	--

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Blankart, Axel	Donnerstag, 25. Mai 2023	169	2	2
2.	Wilhelmi, Martin	Donnerstag, 25. Mai 2023	164	2	1
3.	Szkatula, Martin	Donnerstag, 25. Mai 2023	161	4	2
4.	Gräfe, Heidemarie	Donnerstag, 25. Mai 2023	145	1	0

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Wilhelmi, Martin	Donnerstag, 25. Mai 2023	166	4	1
2.	Wegner, Frank	Donnerstag, 25. Mai 2023	158	1	0
3.	Vasylyev, Serhiy	Donnerstag, 25. Mai 2023	142	2	0
4.	Thüner, Sebastian	Donnerstag, 25. Mai 2023	132	2	0
5.	Hinz, Gerd	Donnerstag, 25. Mai 2023	125	1	0

1009 - Revolver Magnum über .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Szkatula, Martin	Donnerstag, 25. Mai 2023	163	3	1
2.	Wilhelmi, Martin	Donnerstag, 25. Mai 2023	162	4	1
3.	Kose, Stefan	Donnerstag, 25. Mai 2023	158	3	0
4.	Diederich, Lars	Donnerstag, 25. Mai 2023	129	1	0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Diederich, Lars	Donnerstag, 25. Mai 2023	180	7	1
2.	Szkatula, Taddäus	Donnerstag, 25. Mai 2023	171	3	0
3.	Thüner, Sebastian	Donnerstag, 25. Mai 2023	165	4	3
4.	Wilhelmi, Martin	Donnerstag, 25. Mai 2023	161	2	2
5.	Kose, Stefan	Donnerstag, 25. Mai 2023	159	4	0
6.	Hinz, Gerd	Donnerstag, 25. Mai 2023	159	3	0
7.	Bogutzki, Miroslav	Donnerstag, 25. Mai 2023	158	3	0
8.	Vasylyev, Serhiy	Donnerstag, 25. Mai 2023	158	2	0
9.	Albrecht, Robert	Donnerstag, 25. Mai 2023	143	1	0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Gräfe, Heidemarie	Donnerstag, 25. Mai 2023	134	1	0

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Blankart, Axel	Donnerstag, 25. Mai 2023	168	3	2
2.	Wilhelmi, Martin	Donnerstag, 25. Mai 2023	153	2	1
3.	Diederich, Lars	Donnerstag, 25. Mai 2023	120	0	0

BDS-Vereinsmeisterschaft 2023 TuG Solingen Langwaffe 50 Meter Präzision

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Overall

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10er1.Hasenjäger, JörgDonnerstag, 25. Mai 202312210

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10er1.Wilhelmi, MartinDonnerstag, 25. Mai 2023146114

2112 - Sportgewehr SL KK offene Visierung

Overall

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10er1.Wilhelmi, MartinDonnerstag, 25. Mai 202312731

BDS-Vereinsmeisterschaft 2023 TuG Solingen Langwaffe 100 Meter Präzision

3112 - Sportgewehr SL offene Visierung HL unter 47 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Wilhelmi, Martin	Donnerstag, 25. Mai 2023	125	1	1

3113 - Sportgewehr SL offene Visierung HL mind. 47 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Thüner, Sebastian	Donnerstag, 25. Mai 2023	142	9	4
2.	Wilhelmi, Martin	Donnerstag, 25. Mai 2023	109	1	0

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Hasenjäger, Jörg	Donnerstag, 25. Mai 2023	150	15	0
2.	Wegner, Frank	Donnerstag, 25. Mai 2023	139	6	2

3115 - Sportgewehr SL optische Visierung HL mind. 47 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Wegner, Frank	Donnerstag, 25. Mai 2023	111	0	0